вознаграждения Исполнителю за выполненные работы, оказанные услуги и 

взыскания неустойки, предусмотренной Договором. 

3. Стоимость услуг и порядок расчетов 

3.1. Предельная (максимальная) стоимость услуг определяется в соответствии с 

Приложением № 1 к Договору и составляет 191 502 100 (сто девяносто один миллион 

пятьсот две тысячи сто) рублей, 00 копеек в том числе НДС в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. Стоимость размещения, установленная 

Приложением № 1 к Договору не подлежит увеличению. Указанная в согласованном 

Сторонами Медиаплане цена услуг включает в себя все платежи, причитающиеся